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انهدام بیش از ۱۸۰۰ باند سرقت در 
کشور

رئیس پلیس آگاهی فراجا از افزایش ۲۸ درصدی 
کشفیات سرقت در کشور خبر داد و گفت: ۸۶ 

درصد اتومبیل های مسروقه کشف می شود.
به گزارش ایسنا، سردار محمد قنبری در تشریح 
آمارهایی از وضعیت سرقت و کشف آن از ابتدای 
سال ۱۴۰۲ تا پایان مهرماه در کشور گفت:  آمارها 
نشان دهنده کاهش ۲.۵ درصدی سرقت های مهم 
در کشور است. همچنین طی هقت ماه گذشته 
در مقایسه با مدت مشابه سال قبل شاهد کاهش 
حوزه  در  کشفیات  افزایش  همچنین  و  سرقت 

ماموریت های پلیس آگاهی بوده ایم.
وی با اشاره به اینکه بهترین عملکرد کشف مربوط 
به  نسبت  رشد  درصد  با ۸۶  اتومبیل  سرقت  به 
مدت مشابه سال قبل است، افزود: در این مدت 
کشفیات سرقت های مهم ۱۲ درصد و سرقت های 

خرد ۴۶ درصد افزایش داشته است.
با  کرد:  خاطرنشان  فراجا  آگاهی  پلیس  رئیس 
توجه به عملکرد مثبت کارآگاهان در هفت ماهه 
سال جاری و شناسایی و دستگیری سارقان، کنترل 
مجرمان و سایر اقدام های تخصصی و فنی آمارها 
حاکی از آن است که در سایر سرقت های تاثیرگذار 
قاپی،  کیف  اماکن،  مغازه،  منزل،  سرقت  مانند 
تحت پوشش مامور و ... نیز با روند کاهشی وقوع 

همراه بوده ایم.
اینکه در هفت ماه گذشته  به  اشاره  با  قنبری 
نسبت به مدت مشابه سال قبل مجموع کشفیات 
سرقت ۲۸ درصد افزایش داشته است، تصریح کرد: 
از لحاظ فاصله زمانی وقوع تا کشف جرایم سرقت 

نیز کاهش چشمگیری داشته ایم.
وی با بیان اینکه بیش از ۵۸ درصد از مجموع 
سرقت های واقعه در کشور مربوط به سرقت های 
خرد است که اغلب توسط معتادان ولگرد و متجاهر 
به وقوع می پیوندد، گفت: در این مدت بیش از 
۳۸۵ هزار قلم انواع اموال مسروقه توسط کارآگاهان 
پلیس آگاهی کشف شده که قریب به ۳۴۰ هزار 
قلم از این اموال به مال باختگان بازگردانده شده 

است.
و  ظرفیت  از  استفاده  داد:  ادامه  قنبری 
راه اندازی  بازنشسته،  کارآگاهان  توانمندی های 
گشت ضربت پلیس آگاهی فراجا در شهرهای هدف 
اجرای طرح هدفمند عملیاتی  استان ها،  و مراکز 
دستگیری سارقان تحت تعقیب و متواری، رصد و 
مبارزه با فروش لوازم و قطعات مسروقه خودرو در 
فضای مجازی از جمله مهم ترین اقدام های مهم این 

پلیس تاکنون بوده است.

کمک ۷۱۱ میلیارد ریالی مردم 
ایران به غزه در ۲۸ روز

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر 
تازه ترین میزان کمک های جمع آوری شده برای 

مردم غزه را ۷۱۱ میلیارد ریال اعلام کرد.
به  اشاره  با  سلیمی  وحید  ایسنا،  گزارش  به 
بشردوستی جمعیت هلال احمر  پویش  اجرای 
کشورمان برای جمع آوری کمک های نقدی مردم 
ایران به مردم فلسطین گفت:  این کمپین از ۲۸ 
روز پیش آغاز به کار کرد و اجرای آن همچنان 
ادامه دارد.  از ابتدای فراخوان رسمی این پویش 
در تاریخ ۱۷ مهرماه تا روز یکشنبه ۱۴ آبان ماه، 
افزون بر ۷۱۱ میلیارد و ۶۴۴ میلیون ریال از سوی 
رسمی  حساب های  شماره  به  کشورمان  مردم 
جمعیت هلال احمر نزد بانک های مرکزی و ملی 

واریز شده است.
این  اجرای  با  همزمان  کرد:  تصریح  سلیمی 
پویش و علاوه بر بار هوایی، یک محموله  دریایی 
کمک های بشردوستانه ایران به مردم فلسطین 
نیز با همکاری اجرایی جمعیت هلال احمر استان 
هرمزگان از مبدا بندر شهید رجایی ارسال شده 
است و محموله های دیگر در این بندر در حال 

بارگیری است.
هلال  جمعیت  داوطلبان  سازمان  رئیس 
های  کمک  می توانند  هموطنان  افزود: 
را  فلسطین  مظلوم  مردم  به  خود  نقدی 
کارت  شماره  و   ۹۹۹۹۹ حساب  شماره  به 
۶۰۳۷۹۹۷۵۴۴۹۹۹۹۹۹ نزد بانک ملی و یا به 
و شماره  شماره حساب ۴۱۰۱۰۳۴۷۴۱۹۹۹۹۹۸ 
کارت ۶۳۶۷۹۵۷۰۷۸۷۵۸۳۳۶  نزد بانک مرکزی 
و یا از طریق شماره گیری کد دستوری ۵#*۱۱۲* 

واریز کنند.

به گزارش ایسنا، سازمان ملل متحد از سال ۲۰۰۱، 
روز ۶ نوامبر را به عنوان »روز جهانی پیشگیری از سوء 
استفاده از محیط زیست هنگام جنگ و درگیری های 
مسلحانه« نامگذاری کرده است تا آگاهی های عمومی 

نسبت به تاثیرات زیانبار این پدیده افزایش یابد.
یکی از مسائلی که موجب تخریب و آسیب به محیط 
زیست می شود، جنگ های منطقه ای بین کشوری و در 
مقیاس بزرگتر جنگ های جهانی و بین المللی است. از 
جمله خسارات جنگ می توان به دوران جنگ جهانی 
دوم اشاره کرد که برای جبران تبعات آن بر آب، خاک 
و هوا انجام اقدامات محیط زیستی در دستور کار قرار 

گرفت.
در واقع خسارات ناشی از جنگ ها بیشتر از خسارات 
آثار آن در نسل های دیگر  در محدوده ملی است و 
نیز باقی می ماند. جنگ آثار مخربی همچون تخریب 
دارد.   ... و  انسان ها  پناهندگی  و  آوارگی  زیستگاه، 
آلودگی های ناشی از سلاح های بیولوژیکی، شیمیایی و 
هسته ای که در درازمدت تاثیر می گذارند نیز از جمله 

اثرات مخرب جنگ بر محیط زیست است.
یکی از درگیری های مسلحانه منطقه، حملات و 
اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه فلسطین 
و  آموزش  معاون   - مرادی  نورالله  گفته  به  است. 
مشارکت های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست 
- رژیم صهیونیستی، طی سال های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۴ در 
چند حمله به غزه از هزاران تن مواد منفجره استفاده 
کرد و نیروهای ارتش نیز دست به تخریب اراضی 
کشاورزی زدند. به استناد برخی منابع خبری، ارتش 
این رژیم در برخی حمله های خود از بمب های حاوی 
مواد رادیواکتیو استفاده کرده که آلودگی خاک ناشی 
از آن، با آنالیز نمونه های خاک در آزمایشگاه های 
معتبر قابل اثبات است. او اضافه می کند: از سوی 
دیگر ساخت وسازها، توسعه شهرک ها، سکونتگاه ها 
آب  بر  تسلط  مستلزم  که  حائل  دیوار  ایجاد  و 
رودخانه های بالادست و برداشت بی رویه از چاه های 
است.  زده  دامن  منطقه  آب  بحران  بر  است،  آب 
کردن  خشک  رژیم،  این  اقدام  صدها  از  نمونه ای 
باتلاق بزرگ »هوله« و ده ها باتلاق دیگر، به دلیل 
تثبیت و تقویت موقعیت خود در منطقه غیرنظامی 
با تظاهر به مبارزه علیه بیماری مالاریا است که نشان 
نسل کشی  و  جنایت  شرارت،  عمیق  ریشه های  از 
علیه نسل اکنون و آیندگان منطقه خاورمیانه توسط 
صهیونیست ها دارد. اقدامات نظامی مشابه این رژیم 
غاصب نظیر ساخت کانال ها، تردد وسایل نظامی 
سنگین و استفاده از سلاح های شیمیایی منجر به 
رخدادهای غیرطبیعی شده که نه تنها حقوق مردم 
مظلوم فلسطین بلکه حقوق کشورهای همسایه و 

خاورمیانه را نیز تضییع کرده است.
مرادی تاکید می کند: آثار حملات رژیم صهیونیستی 
به فلسطین در دو دوره زمانی کوتاه مدت و بلندمدت و 
در مقیاس های ملی، منطقه ای و جهانی و در دو حوزه 
امنیت غذایی و امنیت محیط زیستی قابل تأمل است.

بر اساس اعلام سازمان حفاظت محیط زیست، او 
می گوید: کاهش کیفیت منابع آب و هوا، مشکلات 
پسماند، آلودگی صوتی، از بین رفتن حاصلخیزی 
خاک، زمین های کشاورزی، مراتع، باغ ها، دام های 
اهلی، شیوع بیماری ها، در دسترس نبودن حداقل 
شرایط بهداشتی و درمانی و تشدید پدیده طوفان های 
امنیت  زمان،  طی  که  هستند  مسائلی  گردوغبار، 
محیط زیستی مردم شهرهای بی دفاعی که توسط 
رژیم صهیونیستی مورد حمله قرار می گیرند و حتی 

مردم منطقه خاورمیانه را تهدید می کنند.
جنگ های  زیست محیطی  تبعات  دیگر  از  یکی 
مسلحانه در جهان افزایش ناگهانی تولیدات غذایی در 
زمان جنگ برای حمایت از شرکت کنندگان در جنگ 
است که آسیب های بسیاری را به منابع طبیعی وارد 
که  زیستی  محیط  مخرب  استراتژی های  می کندد. 
در برخی مواقع برای اینکه دو طرف ماجرا یکدیگر را 
تحت فشار بگذارند در منابع حیاتی همچون آب های 

بین المللی تاثیر می گذارند نیز از جمله این آثار است.
انجام  جنگی  مناطق  در  که  غیرقانونی  شکارهای 
می شود هم از دیگر آسیب های زیست محیطی جنگ  

است.

علاوه بر جنگ های مسلحانه باید به جنگ های سرد 
نیز توجه کنیم. در برخی مواقع با برگزاری مانور در 
مناطق مختلف، آثار مشابه با تاثیرات جنگ با درصدی 

پایین تر بر محیط زیست وارد می شود.
مداوم  به صورت  که  دارد  قرار  منطقه ای  در  ایران 
تحرکات نظامی بسیاری در حوزه های مختلف همچون 
سوخت  که  ناوشکن هایی  و  ناوها  قدرت نمایی های 
یا  و  عمان  دریای  و  فارس  خلیج  در  دارند  هسته ای 
همچون  همسایه  کشورهای  در  متعدد  درگیری های 
قرار می دهند.  تاثیر  را تحت  آن  افغانستان،  و  عراق 
مسائل این چنینی آسیب های مخربی بر محیط  زیست 

ایران وارد می کند.
و  شنزارها  در  نظامی  تحرکات  این  که  هنگامی 
کانون های  از  یکی  - که  و عراق  بیابان های عربستان 
اصلی گرد و غبار در منطقه هستند - اتفاق می افتد، 
موجب افزایش تولید گرد و غبار در منطقه می شود این 
در حالیست که تغییر اقلیم تهدید جدی برای ساکنان 
کره زمین است و برخی مناطق نظیر خاورمیانه به دلیل 
آنکه منطقه خشک و نیمه خشک محسوب می شوند، 

آسیب پذیرتر هستند.
از سوی دیگر به علت عدم حمایت مراجع بین 

قاچاق  شاهد  کشورها  برخی  همکاری  و  المللی 
تلاش  در  ایران  گرچه  هستیم.  زیستی  گونه های 
برای مقابله با این امر است اما در برخی کشورهای 
منطقه که به شدت درگیر جنگ هستند به این مساله 

توجهی نمی شود.
بر  فشار  اعمال  و  دشمنی  جلوه های  از  دیگر  یکی 
کشورهای دیگر مانند ایران وضع تحریم های ظالمانه 
دیگر  تحریم  تحت  کشورهای  ترتیب  بدین  است. 
نمی توانند از فناوری های محافظ برای کاهش آلودگی  و 

افزایش بهره وری استفاده کنند.
به گزارش ایسنا با توجه به تبعات متعدد درگیری های 
برای  بر محیط زیست سازمان ملل متحد  مسلحانه 
آثار منفی جنگ و درگیری های مسلحانه،  با  مقابله 
آگاهی   افزایش  برای  عمومی  مجمع  در  قطعنامه ای 
عمومی درباره  تاثیرات منفی جنگ بر محیط زیست 
به ویژه منابع طبیعی تجدید شونده  و منابع طبیعی 
و خودداری از استفاده از سلاح های مخربی که تأثیر 
جدی بر تخریب محیط زیست داشتند و در طولانی 
مدت به اکوسیستم ها و منابع طبیعی آسیب می زدند، 
تصویب کرده است؛ قطعنامه ای که این روزها بیش از 

پیش شاهد میزان تاثیر آن هستیم!

از جنگ جهانی دوم تا حملات و اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی

بلاییکهجنگبرسرمحیطزیستمیآورد
جنگ های مسلحانه آسیب های بسیار زیادی به محیط زیست وارد می کند. کاربرد سلاح های میکروبی، شیمیایی و هسته ای علاوه بر کشتار انسان های 
نظامی و غیر نظامی در مقطع زمانی خاص در یک نسل، در دراز مدت باعث آلودگی آب و خاک شده است که در نسل های بعدی مورد توجه قرارمی گیرد 

به ویژه عواملی همچون تاثیرات سلاح های هسته ای و رادیواکتیو که از نسلی به نسل دیگر قابل انتقال است.

بمب های حاوی 
مواد رادیواکتیو 

استفاده کرده 
که آلودگی 

خاک ناشی از 
آن، با آنالیز 

نمونه های 
خاک در 

آزمایشگاه های 
معتبر قابل 
اثبات است

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده قانون3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره140260320001007377هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مهدی قزاق  
فرزند  غلامحسن   به شماره شناسنامه2396 صادره اززهک دریک باب خانه  به مساحت 
199.45متر مربع پلاک فرعی 4632 از118 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  *اصلی  قطعه   
2  واقع در بخش  26 خریداری از مالک رسمی اقای/ خانم  گلباد منصوری منصوراباد  محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت 1ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
حسین فرخی- رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده قانون3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
اول/دوم  هیات  شماره140260320001004659  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم جمشید 
مرادیان   فرزند  فضیل   به شماره شناسنامه 1371  صادره از گچساران دریک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 9363.70 متر مربع پلاک فرعی   123از  223اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک  *اصلی  قطعه   2  واقع در بخش  26 فارس خریداری از مالک رسمی اقای/ خانم   بهرام 
عسکریان محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت 1ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
حسین فرخی- رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده قانون3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره140260320001007374هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی اصغر خرم 
روز  فرزند  علی شاد   به شماره شناسنامه 84 صادره ازلنده دریک باب خانه  به مساحت 
275متر مربع پلاک فرعی 1232 از136 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  *اصلی  قطعه   
2  واقع در بخش  26 خریداری از مالک رسمی اقای/ خانم  سیف اله رضائیان  محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت 1ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
حسین فرخی- رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده قانون3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260320001007444 اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سید احمد روان 
سالار  فرزند  سید سیف اله  به شماره شناسنامه  404 صادره از بویراحمددریک قطعه زمین 
مزروعی   به مساحت 3882.72 متر مربع پلاک فرعی 125  از 223 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک  *اصلی  قطعه   2  واقع در بخش  26 خریداری از مالک رسمی اقای/ خانم   سید سیف 
اله روان سالار محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت 1ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
حسین فرخی- رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

تعیین  قانون  موضوع  اول  شماره 140260320002001218هیات  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
فرزاد پایون فرزند سلیمان به شماره شناسنامه 35 صادره از دوگنبدان در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5044.75  مترمربع پلاک 
4700 فرعی از 48 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک -48 اصلی قطعه 1 
واقع در باشت – تل مویزی  خریداری از مالک رسمی  محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده . بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
م الف : 177/1402 

تاریخ انتشار نوبت اول 30/07/1402
تاریخ انتشار نوبت دوم 16/08/1402

علیدوست یاری زاده  
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

تعیین  قانون  موضوع  اول  رای شماره 140260320002001344هیات  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
فرزاد پایون فرزند سلیمان به شماره شناسنامه 35 صادره از دوگنبدان در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4996.55  مترمربع پلاک 
4702 فرعی از 48 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک -48 اصلی قطعه 1 
واقع در باشت - تل مویزی  خریداری از مالک رسمی  محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده . بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
م الف : 179/1402 

تاریخ انتشار نوبت اول 30/07/1402
تاریخ انتشار نوبت دوم 16/08/1402

علیدوست یاری زاده  
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

تعیین  قانون  موضوع  اول  140260320002001341هیات  شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
فرزاد پایون فرزند سلیمان به شماره شناسنامه 35 صادره از دوگنبدان در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18628.06  مترمربع پلاک 
4701 فرعی از 48 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک -48 اصلی قطعه 1 
واقع در باشت - تل مویزی  خریداری از مالک رسمی  محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده . بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
م الف : 175/1402 

تاریخ انتشار نوبت اول 30/07/1402
تاریخ انتشار نوبت دوم 16/08/1402

علیدوست یاری زاده  
رئیس ثبت اسناد و املاک

99به  PARSXU7مدل  پژو  سواری  خودرو  کمپانی  سند 
شاسی  موتور124K1532457وشماره  شماره  به  سفید  رنگ 
NAAN01CEXLH341097وشماره پلاک 49 ایران 631ج18به نام لیلا 

لایقی مطلق مفقود گردیده واز درجه اعتبارساقط می باشد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده قانون3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260320001006599 اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سمیه خنجری  
حسین اباد فرزند   یداله به شماره شناسنامه 0  صادره ازبویراحمد دریک باب خانه  به مساحت 
221.70 متر مربع پلاک فرعی  285 از  296اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  *اصلی  قطعه   
2  واقع در بخش  26 خریداری از مالک رسمی اقای/ خانم محمد تقی حسین نژاد بلکو  محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت 1ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
حسین فرخی -  رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده قانون3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260320001006597 هیات  اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی 
مومنی نصر آباد علیا  فرزند   برفعلی   به شماره شناسنامه 1311  صادره ازبویراحمد دریک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 6767.52متر مربع پلاک فرعی 2 از  298 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک  *اصلی  قطعه   1  واقع در بخش  26 خریداری از مالک رسمی اقای/ خانم 
برفعلی مومنی  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت 1ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
حسین فرخی

رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/16

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده قانون3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره140260320001002289هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم  رحیم قلی  پور  فرزند  محمد 
لطیف  به شماره شناسنامه1100 صادره از دریک باب خانه  به مساحت 319.10 مترمربع پلاک فرعی 
2273 از136 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  *اصلی  قطعه   2  واقع در بخش  26 خریداری از 
مالک رسمی اقای/ خانم  عزیز الله اولاده  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
حسین فرخی -   رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/7/29                                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده قانون3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره140260320001007397هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک یاسوج و تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سعید ظهرابی نصراباد 
سفلی  فرزند  عنایت   به شماره شناسنامه18 صادره ازبویراحمد دریک باب خانه  به مساحت 
274.55 مربع پلاک فرعی 613 از 169 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  *اصلی  قطعه   2  واقع 
در بخش  26 خریداری از مالک رسمی اقای/ خانم  رضا اسماعیلی قوام اباد سفلی محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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